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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag A, B, C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde

rang naam geb.jaar vereniging tijd

A

1. Max Bijl 2013 Pijnackerse WV 44.10 Q
2. Milan Stefanovic 2014 Pijnackerse WV 56.47 Q

B

1. Maxime De Lathouwer 2011 VZ Gent 34.32 Q
2. Luca Denkers 2012 WV Almere 35.23 Q
3. Arthur Tommelein 2012 VZ Oostende 35.43 Q
4. Pim Sweijen 2012 WV IJmuiden 35.57 Q
5. Aleksander Steenbrugge 2011 Pijnackerse WV 36.71 Q
6. Sil de Vries 2011 WV IJmuiden 41.68 Q
7. Carlos Poesiat 2011 Pijnackerse WV 1:29.35 R

C

1. Donnie Cevat 2009 WV Almere 28.96 Q
2. Daniel Tetaj 2010 FROS 30.55 Q
3. Kelvin Terpstra 2010 WV Almere 30.69 Q
4. Jasper Cox 2010 WV Almere 34.78 Q
5. Storm Ebben 2010 WV Almere 35.10 Q
6. Zuriel Martina 2010 WV Almere 36.29 Q

D

1. Tiebert Dumon 2008 FROS 27.11 Q
2. Luuk Hommen 2007 WV Almere 27.34 Q
3. Robin Wognum 2008 WV Almere 30.76 Q
4. Noah Devos 2008 FROS 30.93 Q
5. Ryan Puyneers 2008 FROS 32.48 Q
6. Daniël Terpstra 2007 WV Almere 35.47 Q

DIS Bart Keijzer 2008 Pijnackerse WV 30.15
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

E

1. Micha Lindenaar 2006 WV Almere 26.12 Q
2. Maarten De Vos 2006 FROS 27.20 Q
3. Mathis De Lathouwer 2006 FROS 27.90 Q
4. Artho Heuvelmans 2006 FROS 28.10 Q

F-H

1. Lars van Wingerden 2004 WV Almere 25.50 Q
2. Jarno Simons 2002 ZC Vrij Merksen 26.44 Q
3. Lars Marcelis 2000 ZC Vrij Merksen 26.68 Q
4. Rick Ermens 2001 Helmondse WV 26.99 Q
5. Axl Wielemans 2001 ZC Vrij Merksen 27.78 Q
6. Maik Bouwer 2002 Pijnackerse WV 27.84 Q
7. Valentino Schuurman 2003 WV Almere 29.55 R
8. Steffen Celis 2000 ZC Delfino 34.28 R
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Masters

1. Hugo Terpstra 1972 WV Almere 28.99 Q
2. Koen Claeys 1969 VZ Oostende 37.72 Q

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag A, B, C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 9:13 Resultaten Voorronde

rang naam geb.jaar vereniging tijd

B

1. Joanne Strietman 2012 WV Almere 35.86 Q
2. Frédèrique Sweijen 2011 WV IJmuiden 38.13 Q
3. Nynke Hofhuis 2011 WV Almere 40.11 Q
4. Gwenn Haket 2011 Pijnackerse WV 40.21 Q

DIS Nikki Wognum 2012 WV Almere 46.07
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

C

1. Ditte Claeys 2010 FROS 28.23 Q
2. Isabel Poesiat 2009 Pijnackerse WV 33.15 Q
3. Amy Rodenburg 2009 WV Almere 36.77 Q
4. Anne Hofhuis 2009 WV Almere 38.08 Q

D

1. Nomi Olivier 2007 WV Almere 27.04 Q
2. Eline Dardenne 2007 FROS 29.42 Q
3. Ofelia Schillewaert 2008 FROS 30.80 Q
4. Isabella Denkers 2007 WV Almere 31.03 Q
5. Nette Claeys 2008 FROS 31.35 Q
6. Anna van Arkel 2007 WV Almere 31.73 Q
7. Brianna Renier 2008 FROS 32.23 R
8. Ashley Cocquyt 2007 FROS 32.34 R
9. Kaat De Vos 2008 FROS 32.71

10. Elise Hofhuis 2008 WV Almere 33.48
11. Isabel Marcus 2008 WV Almere 33.71
12. Flavie De Troyer 2008 VZ Gent 33.79
13. Myrthe Boere 2007 Pijnackerse WV 34.57

E

1. Manon Bouwer 2006 Pijnackerse WV 29.30 Q
2. Jennifer Veldhuisen 2005 WV Almere 29.43 Q
3. Mila Eric 2006 Pijnackerse WV 30.43 Q
4. Bridget Veldhuisen 2006 WV Almere 30.92 Q
5. Pien de Haan 2005 WV Almere 32.70 Q
6. Isabel Cox 2006 WV Almere 33.52 Q

F-H

1. Naomi Veldhuisen 2001 WV Almere 29.81 Q
2. Denise Veldhuisen 2000 WV Almere 30.13 Q
3. Lara van Cuijk 2002 Helmondse WV 30.26 Q
4. Axelle Renier 2003 VZ Oostende 34.03 Q
5. Liese Celis 2002 ZC Delfino 35.27 Q
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Masters

1. Quittry Van den Bergh 1993 ZC Vrij Merksen 31.75 Q

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 9:25 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m 150m 200m

C

1. Donnie Cevat 2009 WV Almere 3:17.02 43.70 1:33.69 3:17.02
2. Storm Ebben 2010 WV Almere 3:43.60 53.76 1:51.08 3:43.60

DIS Daniel Tetaj 2010 FROS 3:16.92 43.90 1:34.91 3:16.92
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., AA - te vroeg bewogen

D

1. Noah Devos 2008 FROS 3:03.84 39.93 1:26.94 3:03.84

E

1. Daan Loncke 2006 VZ Oostende 2:56.14 39.88 1:25.12 2:56.14

F-H

1. Valentino Schuurman 2003 WV Almere 2:41.93 34.89 1:14.91 2:41.93
2. Steffen Celis 2000 ZC Delfino 3:42.97 46.90 1:41.42 3:42.97

Masters

1. Hugo Terpstra 1972 WV Almere 2:59.66 40.53 1:25.62 2:59.66
2. Jan-Erik de Haan 1970 WV Almere 3:15.03 43.38 1:32.08 3:15.03
3. Kees Splinter 1963 WV Almere 3:55.31 50.39 1:50.38 3:55.31
4. Wiclef Poesiat 1980 Pijnackerse WV 4:04.13 51.98 1:52.92 4:04.13

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 9:42 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m 150m 200m

C

1. Daniela Malipiero 2009 WV Almere 3:20.31 45.33 1:35.92 3:20.31
2. Anne Hofhuis 2009 WV Almere 3:43.99 51.50 1:47.90 3:43.99

D

1. Isabel Marcus 2008 WV Almere 3:10.69 43.15 1:32.55 3:10.69
2. Noor Loncke 2008 FROS 3:10.73 43.76 1:32.34 3:10.73
3. Evelyne Eggert 2007 FROS 3:12.09 44.13 1:33.06 3:12.09
4. Fleur de Vette 2008 Pijnackerse WV 3:25.47 46.52 1:38.67 3:25.47
5. Elise Hofhuis 2008 WV Almere 3:26.76 45.80 1:38.48 3:26.76

E

1. Pien de Haan 2005 WV Almere 3:00.21 41.54 1:28.41 3:00.21
2. Suze Kuipers 2005 Pijnackerse WV 3:13.26 43.54 1:33.36 3:13.26
3. Isabel Cox 2006 WV Almere 3:31.58 46.31 1:40.78 3:31.58
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 4, Dames, 200m schoolslag

F-H

1. Denise Veldhuisen 2000 WV Almere 3:12.95 40.37 1:28.76 3:12.95
2. Liese Celis 2002 ZC Delfino 3:43.71 49.39 1:46.09 3:43.71

Masters

1. Grith Sigsgaard 1972 WV IJmuiden 3:05.51 42.50 1:29.49 3:05.51

Programmanr. 5 Jongens, 25m vlinderslag A
9-4-2023 - 9:59 Resultaten

rang naam geb.jaar vereniging tijd

1. Max Bijl 2013 Pijnackerse WV 29.40

Programmanr. 6 Meisjes, 25m vlinderslag A
9-4-2023 - 10:00 Resultaten

rang naam geb.jaar vereniging tijd

1. Isabelle Sweijen 2014 WV IJmuiden 25.87

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag B, C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 10:02 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m

B

1. Arthur Tommelein 2012 VZ Oostende 1:33.67 45.90 1:33.67
2. Sil de Vries 2011 WV IJmuiden 1:44.55 50.29 1:44.55

C

1. Donnie Cevat 2009 WV Almere 1:20.21 39.35 1:20.21
2. Jasper Cox 2010 WV Almere 1:27.44 42.97 1:27.44

D

1. Bart Keijzer 2008 Pijnackerse WV 1:17.91 38.59 1:17.91
2. Robin Wognum 2008 WV Almere 1:23.57 41.35 1:23.57

E

1. Maarten De Vos 2006 FROS 1:08.24 33.82 1:08.24
2. Micha Lindenaar 2006 WV Almere 1:09.40 34.49 1:09.40

F-H

1. Maik Bouwer 2002 Pijnackerse WV 1:08.21 33.71 1:08.21
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag B, C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 10:08 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m

C

1. Ditte Claeys 2010 FROS 1:14.04 36.19 1:14.04
2. Isabel Poesiat 2009 Pijnackerse WV 1:25.98 41.90 1:25.98
3. Amy Rodenburg 2009 WV Almere 1:27.98 42.90 1:27.98
4. Anne Hofhuis 2009 WV Almere 1:33.39 45.82 1:33.39

D

1. Nomi Olivier 2007 WV Almere 1:07.87 33.89 1:07.87
2. Isabella Denkers 2007 WV Almere 1:15.29 37.08 1:15.29
3. Fleur de Vette 2008 Pijnackerse WV 1:22.34 40.50 1:22.34
4. Myrthe Boere 2007 Pijnackerse WV 1:24.84 42.24 1:24.84
5. Brianna Renier 2008 FROS 1:26.07 42.69 1:26.07
6. Flavie De Troyer 2008 VZ Gent 1:27.89 43.36 1:27.89
7. Isabel Marcus 2008 WV Almere 1:29.41 44.22 1:29.41

E

1. Manon Bouwer 2006 Pijnackerse WV 1:10.42 35.33 1:10.42
2. Isabel Cox 2006 WV Almere 1:24.15 41.28 1:24.15

F-H

1. Chantalle van Wingerden 1998 WV Almere 1:16.29 36.59 1:16.29
2. Isabel de Vette 2004 Pijnackerse WV 1:27.42 43.55 1:27.42
3. Axelle Renier 2003 VZ Oostende 1:30.56 44.55 1:30.56

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 10:17 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m 150m 200m

C

1. Donnie Cevat 2009 WV Almere 2:35.81 34.19 1:13.79 2:35.81

D

1. Ario Mirza 2008 WV Almere 2:14.17 30.18 1:04.16 2:14.17
2. Tiebert Dumon 2008 FROS 2:14.24 31.26 1:06.06 2:14.24
3. Luuk Hommen 2007 WV Almere 2:20.17 32.69 1:08.62 2:20.17
4. Noah Devos 2008 FROS 2:30.17 33.69 1:12.02 2:30.17
5. Ryan Puyneers 2008 FROS 2:35.47 34.29 1:14.00 2:35.47

E

1. Artho Heuvelmans 2006 FROS 2:21.51 32.33 1:08.63 2:21.51
2. Mathis De Lathouwer 2006 FROS 2:29.89 33.23 1:11.09 2:29.89

F-H

1. Lars van Wingerden 2004 WV Almere 2:08.93 29.24 1:01.48 2:08.93
2. Rick Ermens 2001 Helmondse WV 2:15.56 29.96 1:04.96 2:15.56
3. Valentino Schuurman 2003 WV Almere 2:19.49 31.37 1:06.39 2:19.49
4. Lars Marcelis 2000 ZC Vrij Merksen 2:19.77 30.21 1:05.21 2:19.77
5. Axl Wielemans 2001 ZC Vrij Merksen 2:23.46 32.37 1:09.09 2:23.46
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 9, Heren, 200m vrije slag

Masters

1. Kees Splinter 1963 WV Almere 3:22.15 43.23 1:33.41 3:22.15

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 10:51 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m 150m 200m

C

1. Femke De Cuyper 2010 FROS 2:27.02 33.51 1:11.90 2:27.02
2. Daniela Malipiero 2009 WV Almere 2:48.73 36.88 1:19.43 2:48.73

DIS Amy Rodenburg 2009 WV Almere 2:55.30 39.69 1:25.29 2:55.30
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Isabella Denkers 2007 WV Almere 2:26.55 34.17 1:11.75 2:26.55
2. Noor Loncke 2008 FROS 2:26.82 33.50 1:11.29 2:26.82
3. Eline Dardenne 2007 FROS 2:26.86 34.50 1:11.67 2:26.86
4. Anna van Arkel 2007 WV Almere 2:35.96 35.29 1:16.57 2:35.96
5. Ashley Cocquyt 2007 FROS 2:38.40 1:16.86 2:38.40
6. Elise Hofhuis 2008 WV Almere 2:43.67 37.50 1:19.74 2:43.67

E

1. Mila Eric 2006 Pijnackerse WV 2:30.81 34.11 1:12.61 2:30.81
2. Pien de Haan 2005 WV Almere 2:37.30 36.48 1:16.41 2:37.30
3. Suze Kuipers 2005 Pijnackerse WV 2:45.38 37.15 1:19.54 2:45.38

F-H

1. Lara van Cuijk 2002 Helmondse WV 2:22.70 32.25 1:07.38 2:22.70
2. Denise Veldhuisen 2000 WV Almere 2:26.50 31.96 1:08.94 2:26.50
3. Naomi Veldhuisen 2001 WV Almere 2:27.72 33.00 1:10.62 2:27.72
4. Isabel de Vette 2004 Pijnackerse WV 2:52.80 39.94 1:23.85 2:52.80
5. Liese Celis 2002 ZC Delfino 3:21.29 44.89 1:35.79 3:21.29

Masters

1. Grith Sigsgaard 1972 WV IJmuiden 2:28.77 33.58 1:11.66 2:28.77
2. Quittry Van den Bergh 1993 ZC Vrij Merksen 2:31.18 33.47 1:11.13 2:31.18

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag B, C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 11:12 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m

B

1. Maxime De Lathouwer 2011 VZ Gent 1:44.62 46.56 1:44.62
2. Arthur Tommelein 2012 VZ Oostende 1:53.79 50.13 1:53.79

D

1. Luuk Hommen 2007 WV Almere 1:09.12 31.46 1:09.12
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 11, Heren, 100m vlinderslag

E

1. Daan Loncke 2006 VZ Oostende 1:12.52 33.38 1:12.52

F-H

1. Jarno Simons 2002 ZC Vrij Merksen 1:07.34 31.33 1:07.34

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag B, C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 11:16 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m

B

1. Nynke Hofhuis 2011 WV Almere 2:01.92 52.99 2:01.92

C

1. Ditte Claeys 2010 FROS 1:12.91 33.44 1:12.91
2. Isabel Poesiat 2009 Pijnackerse WV 1:39.79 46.50 1:39.79

D

1. Nomi Olivier 2007 WV Almere 1:07.67 31.62 1:07.67
2. Eline Dardenne 2007 FROS 1:14.96 36.09 1:14.96
3. Ofelia Schillewaert 2008 FROS 1:17.37 36.31 1:17.37
4. Nette Claeys 2008 FROS 1:19.76 36.79 1:19.76
5. Fleur de Vette 2008 Pijnackerse WV 1:21.02 38.18 1:21.02
6. Kaat De Vos 2008 FROS 1:26.22 39.65 1:26.22

E

1. Jennifer Veldhuisen 2005 WV Almere 1:10.13 32.90 1:10.13
2. Bridget Veldhuisen 2006 WV Almere 1:20.56 36.68 1:20.56

F-H

1. Naomi Veldhuisen 2001 WV Almere 1:15.09 33.85 1:15.09
2. Axelle Renier 2003 VZ Oostende 1:28.63 39.76 1:28.63

Programmanr. 13 Jongens, 25m rugslag A
9-4-2023 - 11:25 Resultaten

rang naam geb.jaar vereniging tijd

1. Max Bijl 2013 Pijnackerse WV 24.13
2. Milan Stefanovic 2014 Pijnackerse WV 26.00

Programmanr. 14 Meisjes, 25m rugslag A
9-4-2023 - 11:26 Resultaten

rang naam geb.jaar vereniging tijd

1. Isabelle Sweijen 2014 WV IJmuiden 27.89
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 11:28 Resultaten

rang naam geb.jaar vereniging tijd

C

1. Jasper Cox 2010 WV Almere 5:58.37
50m: 39.47 39.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.56 46.09 200m: 2:59.62 300m: 400m: 5:58.37

2. Storm Ebben 2010 WV Almere 6:07.98
50m: 41.61 41.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.29 47.68 200m: 3:03.82 300m: 400m: 6:07.98

D

1. Tiebert Dumon 2008 FROS 4:48.32
50m: 32.27 32.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.47 36.20 200m: 2:22.32 300m: 400m: 4:48.32

2. Bart Keijzer 2008 Pijnackerse WV 5:15.14
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.54 38.63 200m: 2:35.60 300m: 400m: 5:15.14

DIS Robin Wognum 2008 WV Almere
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen.

E

1. Maarten De Vos 2006 FROS 4:33.00
50m: 29.56 29.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.98 33.42 200m: 2:13.65 300m: 400m: 4:33.00

2. Micha Lindenaar 2006 WV Almere 5:01.48
50m: 31.88 31.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.88 36.00 200m: 2:22.95 300m: 400m: 5:01.48

F-H

1. Jarno Simons 2002 ZC Vrij Merksen 4:44.46
50m: 30.41 30.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.20 33.79 200m: 2:15.64 300m: 400m: 4:44.46

2. Maik Bouwer 2002 Pijnackerse WV 4:54.60
50m: 32.06 32.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.61 35.55 200m: 2:22.43 300m: 400m: 4:54.60

3. Valentino Schuurman 2003 WV Almere 4:55.04
50m: 31.80 31.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.23 35.43 200m: 2:21.77 300m: 400m: 4:55.04

Masters

1. Kees Splinter 1963 WV Almere 7:12.01
50m: 42.46 42.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.39 50.93 200m: 3:24.59 300m: 400m: 7:12.01
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag B, C, D, E, F-H, Masters
9-4-2023 - 11:49 Resultaten

rang naam geb. jaar vereniging tijd 50m 100m

B

1. Joanne Strietman 2012 WV Almere 1:33.12 1:33.12
2. Nynke Hofhuis 2011 WV Almere 1:45.92 1:45.92
3. Gwenn Haket 2011 Pijnackerse WV 1:55.89 1:55.89

C

1. Ditte Claeys 2010 FROS 1:12.70 1:12.70
2. Femke De Cuyper 2010 FROS 1:24.27 1:24.27
3. Isabel Poesiat 2009 Pijnackerse WV 1:24.95 1:24.95
4. Anne Hofhuis 2009 WV Almere 1:37.87 1:37.87

D

1. Nomi Olivier 2007 WV Almere 1:09.13 1:09.13
2. Ofelia Schillewaert 2008 FROS 1:16.47 1:16.47
3. Isabella Denkers 2007 WV Almere 1:17.07 1:17.07
4. Nette Claeys 2008 FROS 1:18.63 1:18.63
5. Fleur de Vette 2008 Pijnackerse WV 1:20.81 1:20.81
6. Evelyne Eggert 2007 FROS 1:23.62 1:23.62
7. Flavie De Troyer 2008 VZ Gent 1:25.17 1:25.17
8. Isabel Marcus 2008 WV Almere 1:25.84 1:25.84
9. Brianna Renier 2008 FROS 1:26.41 1:26.41

10. Elise Hofhuis 2008 WV Almere 1:26.71 1:26.71
11. Myrthe Boere 2007 Pijnackerse WV 1:29.62 1:29.62

E

1. Jennifer Veldhuisen 2005 WV Almere 1:12.38 1:12.38
2. Manon Bouwer 2006 Pijnackerse WV 1:13.76 1:13.76
3. Pien de Haan 2005 WV Almere 1:14.55 1:14.55
4. Mila Eric 2006 Pijnackerse WV 1:19.07 1:19.07
5. Bridget Veldhuisen 2006 WV Almere 1:22.09 1:22.09
6. Isabel Cox 2006 WV Almere 1:25.36 1:25.36
7. Suze Kuipers 2005 Pijnackerse WV 1:25.46 1:25.46

F-H

1. Chantalle van Wingerden 1998 WV Almere 1:12.86 1:12.86
2. Lara van Cuijk 2002 Helmondse WV 1:15.41 1:15.41
3. Naomi Veldhuisen 2001 WV Almere 1:16.41 1:16.41
4. Denise Veldhuisen 2000 WV Almere 1:19.04 1:19.04
5. Isabel de Vette 2004 Pijnackerse WV 1:26.20 1:26.20
6. Liese Celis 2002 ZC Delfino 1:34.26 1:34.26

Masters

1. Quittry Van den Bergh 1993 ZC Vrij Merksen 1:18.58 1:18.58
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WVAL Int. Paaswedstrijd
Almere, 9-4-2023

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag A, B
9-4-2023 - 12:09 Resultaten

rang naam geb.jaar vereniging tijd

A

1. Max Bijl 2013 Pijnackerse WV 1:02.11

B

1. Aleksander Steenbrugge 2011 Pijnackerse WV 45.69
2. Luca Denkers 2012 WV Almere 48.51
3. Maxime De Lathouwer 2011 VZ Gent 49.57
4. Eric Wang 2012 WV Almere 51.57
5. Sil de Vries 2011 WV IJmuiden 53.92

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag A, B
9-4-2023 - 12:12 Resultaten

rang naam geb.jaar vereniging tijd

B

1. Joanne Strietman 2012 WV Almere 51.83
2. Frédèrique Sweijen 2011 WV IJmuiden 52.50
3. Nynke Hofhuis 2011 WV Almere 53.46
4. Nikki Wognum 2012 WV Almere 55.49
5. Gwenn Haket 2011 Pijnackerse WV 58.26


